РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 .06.2016 г.
№ 25

с Новая Уда
О проведении открытого
аукциона по продаже движимого

муниципального имущества
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, Уставом Новоудинского муниципального образования ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион по продаже движимого муниципального имущества,  принадлежащего на праве собственности Новоудинскому муниципальному образованию :

1.1 Автомобиль УАЗ 31514, 2001 года выпуска. Идентификационный номер (VLN) ХТТ 31514010029544. Категория транспортного средства – В. Модель, № двигателя:
 УМЗ-41780В № 11009389.Цвет кузова - защитный. № кузова –10029544. Разрешенная максимальная масса, кг – 2500. Масса без нагрузки, кг. – 1750, тип двигателя- бензиновый на бензине. Государственный регистрационный знак  М 113 КР , пробег 374400 км., автомобиль технически неисправен.

           2. Утвердить аукционную документацию по организации и проведению  открытого  аукциона по продаже муниципального движимого имущества.
           3. Утвердить аукционную комиссию по проведению  открытого  аукциона по продаже муниципального движимого имущества.

           3. Утвердить извещение о проведении открытого аукциона по продаже муниципального движимого имущества .
           4 Главному специалист Губкиной Марине Викторовне  разместить извещение и документацию на официальном сайте torgi.gov.ru  и опубликовать в информационном источнике Новоудинские вести.

           5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоудинского

сельского поселения:                                                  Бакляк ГА